
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Антова Т.Д.

  

Відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  21,  22  Закону  України  «Про  статус 
депутатів місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради Антова Т.Д., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради  Антова  Т.Д. 
щодо перевірки протиправної, на його думку,  діяльності Народного депутата 
України  Ткаченка  О.М.  у  вигляді  перешкоджання  законній  діяльності 
депутата обласної ради Антова Трифона Даниловича, впливу на працівників 
правоохоронних органів та втручання у діяльність суду і надіслати його на 
розгляд  прокурору Одеської області Вихору М.А. та директору Одеського 
територіального управління Національного антикорупційного бюро України 
Деуліну В.Ю.

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО

26 листопада 2019 року
№ 1158-VII


